
 

1/3 page                 750 $

1/6 page                 450 $

Pour réserver votre espace publicitaire ou pour plus d’informations sur vos tarifs spéciaux dans nos infolettres 
et nos site web (routeverte.com, velomag.com) : 

 Le guide Vélo Mag gratuit À vélo au Québec est
 l’outil indispensable pour planifier sorties à vélo
 et rechercher les établissements Bienvenue
 cyclistes! à travers le Québec. 

 ›  Réseau de présentoirs
distribution À l’Affiche

 ›  Magazine  de mai-juin
 ›  Salons vélo : Montréal, Québec, Gatineau
  Vélo Québec planifie participer à ces salons, sous toute réserve 
  de leur tenue en 2021

›  Réseau Bienvenue cyclistes!
Aussi disponible en téléchargement gratuit 
Le guide 2020 a été téléchargé plus de 6000 fois

Aussi offert en édition numérique

1/6 page 550 $

1/3 page 850 $

1/2 page 990 $

Pleine page 1 890 $

LES VOIES  
CYCLABLES  
AU QUÉBEC 
11e édition

Le guide le plus complet 
d’aménagement cyclable 
sur le marché

Prix de détail : 22,95 $
Prix réduit : 13,77 

LE QUÉBEC EN  
30 BOUCLES
Ce guide vélo présente 
les parcours préférés des 
cyclistes québécois
Infos pratiques et petits 
trésors locaux jalonnent la 
route du lecteur

Prix de détail : 24,95 $
Prix réduit : 14,97 $

25 CIRCUITS AUTOUR 
DE MONTRÉAL 
1re édition
25 trajets d’une journée   
(de 35 à 107 km) à faire à  
l’intérieur d’un rayon de  
moins de 60 km de 
Montréal

Prix de détail : 17,95 $
Prix réduit : 10,77 $

15 CIRCUITS AUTOUR 
DE MONTRÉAL
2e édition
15 randonnées d’une 
journée, de 63 km à 107 
km, dans la région de 
Montréal

Prix de détail : 9,95 $
Prix réduit : 5,97 $

LES VOIES
CYCLABLES

AU QUÉBEC

les guides

141 cartes en couleurs

8552 km

11e édition

15CIRCUITS
AUTOUR DE MONTRÉAL
I T I N É R A I R E S  D E  6 3  À  1 0 7  K M

les guides

ANDRÉ POIRIER
PATRICE MARCOTTE

édition

revue 
et 

corrigée

RANDONNÉES DE RÊVE
2e édition
12 circuits de 2 à 7 jours au 
Québec, Ontario, Nouveau- 
Brunswick, Vermont, New 
York, Maine et  
New Hampshire

Prix de détail : 19,95 $
Prix réduit : 11,97 $

EN TANT QU’ÉTABLISSEMENT CERTIFIÉ BIENVENUE CYCLISTES!  
VOUS BÉNÉFICIEZ D’UNE RÉDUCTION DE 40 % SUR CES PUBLICATIONSRABAIS EXCLUSIF

Pour commander : 514 521-8356 • 1 800 567-8356, poste 504
(N.B. : Taxes et manutation en sus)

LA ROUTE VERTE 
Guide officiel de la 
Route verte et de ses 
services

Disponible en français 
et en anglais

Prix de détail : 24,95 $
Prix réduit : 14,97 $


